

# **HOFFMANNNS SALONER ApS**

Viggo Rothes Vej 25  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2018**

---

**Erik Hofmann Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HOFFMANNS SALONER ApS

Viggo Rothes Vej 25

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 39629300

e-mailadresse: erik.hoffmann@live.dk

CVR-nr: 31075750

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

ROS REVISION - REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Holte Midtpunkt 20, 2

2840 Holte

DK Danmark

CVR-nr: 30520963

P-enhed: 1014224536

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets tidligere hovedaktivitet omfattede detailhandel inden for beklædning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på 24.000 kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		24.000	24.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.000	24.000
<b>I alt .....</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger .....		18.013	101
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.013</b>	<b>101</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>18.013</b>	<b>101</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-3.342.192	-3.366.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.217.192</b>	<b>-3.241.192</b>
Gæld til banker .....		213.504	213.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		471.701	471.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.550.000	2.556.088
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.235.205</b>	<b>3.241.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.235.205</b>	<b>3.241.293</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>18.013</b>	<b>101</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-3.366.192	-3.241.192
Årets resultat .....		24.000	24.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-3.342.192	-3.217.192

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>